budowalnym, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane  (Dz. U. z 2025r. poz. 418). 

6. Gmina dokona uzgodnienia dokumentacji projektowej z Zarządcą drogi. 

§ 2. 1. Całkowity koszt zadania określonego w § 1 ust. 1, tj. robót budowlanych wynosi 215.250,00 zł 

(słownie: dwieście piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt  złotych 00/100). 

2. Powiat pokryje 50% kosztów robót budowlanych w kwocie 107.625,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy 

sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100). 

3. Gmina pokryje 50% kosztów robót budowlanych w kwocie 107.625,00 zł (słownie: sto siedem tysięcy 

sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100). 

4. Powiat przekaże dotację na rachunek bankowy Gminy Szczaniec o numerze 88 8367 0000 0062 3283 

2006 0101, w terminie do 14 dni od daty przedłożenia przez Gminę pisemnego wniosku o przekazanie dotacji 

zawierającego wnioskowaną kwotę dotacji.